
1930 &:. ПРИКАЗ ,..-- / / Ж 

n ,,.:) " tl/.~t?ua~ 2~ 
"~:JИ 

~· • 1 ·~ 

\" маи ,} 
г. Москва 

Об организации в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» кинопоказа, посвященного 

Дню Неизвестного солдата и 84-й годовщине 

начала Контрнаступления советских войск под Москвой 

В рамках празднования Года защитника Отечества, в целях развития работы по 

гражданско-патриотическому воспитанию и во исполнение Календарного плана 

воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее НИУ «МЭИ») на 2025/26 
учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 03 декабря 2025 года в Доме культуры МЭИ 
просмотр художественного фильма, посвященного Дню Неизвестного солдата и 

84-й годовщине начала контрнаступления советских войск под Москвой в годы 

Великой Отечественной войны (далее - Мероприятие). Начало мероприятия -
17:30. Ответственный - помощник проректора по безопасности -Таранин Б.Л. 

2. Директорам институтов довести до сведения обучающихся информацию 

о проведения Мероприятия. Обеспечить присутствие обучающихся на 

Мероприятии в соответствии с Приложением 1. 
3. Директору Дома Культуры МЭИ Пастернак О.М. предоставить 

помещения для проведения Мероприятия и обеспечить его техническое 

сопровождение. 

4. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А.: 

4.1. информировать о предстоящем Мероприятии студентов и 

сотрудников МЭИ в социальных сетях МЭИ; 

4.2. обеспечить освещение Мероприятия в средствах массовой 
информации, на портале МЭИ и социальных сетях МЭИ. 

5. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А. принять необходимые меры для 

поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ на Мероприятии. 
6. Рекомендовать председателю Объединенного студенческого совета 

Тимченко С.М. принять активное участие в привлечении студентов МЭИ для 

участия в указанном Мероприятии. 

7. Рекомендовать председателю Профсоюзной организации сотрудников 

Бологовой В.В. принять активное участие в привлечении сотрудников МЭИ для 

участия в указанном Мероприятии. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Первый проректор, 

временно исполняющий 

обязанности ректора В.Н. Замолодчиков 



Приложение 1 
к приказу от« {)~ /cL 2025 года №__Ш"Ь 

«06 организации в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» кинопоказа, посвященного Дню 
Неизвестного солдата и 84-й годовщине начала Контрнаступления советских 

войск под Москвой» 

Количество участников на Мероприятии (кинопоказ в 17:30): 

Институт 150 человек 
ЭнМИ 9 
ИТАЭ 21 
иэвт 8 
иэтэ 13 
иээ 18 
ивти 21 
ИРЭ 19 
гпи 9 
ИнЭИ 26 
игвиэ 6 
Итого 150 


